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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52719801J

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit INTERPLAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Rrogozhine   Bashkia e Rrogozhine,Njesia 
administrative Gose ,Rruga Gose-  Lekaj  kilometri i 
pare.,Qereke ndertese njekateshe. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve plastike 2.Shitblerje 
pasurish te paluajtshme. 3 Ndertime civile e industriale. 4. 
Mundet gjithashtu te kryeje te gjitha operacionet tregtare, 
financiare, mobiliare e imobiliare qe eventualisht 
konsiderohen te nevojshme dhe opportune per te arritur ose 
nxitur permbushjen e objektit social
Alberto Xhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/08/2025 Deri: 05/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alberto Xhani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Rrogozhine   Kamion  IVECO me targe AB057XP 
Tirane Rrogozhine   Kamion marka MAN me targe 
AA064ZN 
Tirane Rrogozhine   3. Rimorkio me targe AMR 572 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: keltixhani@hotmail.com  
Telefon: 0692027173  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421652-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513301-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.08.2025 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alberto Xhani")                      Nga data 
"06/08/2025             Ne daten "05/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Urim Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562018-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr.03., datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B94152-E8D7-4DAB-85A2-A5B625E9ACD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E6021B-8ACE-4652-97B2-D9AD5135514B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2D01C5-33CF-44E5-ADBF-30E840B55C16
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12.01.2026, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 100 % të kuotave të ortakut z. 
Kastriot Xhani dhe z. Urim Xhani të cilët zotërojnë në shoqërinë " INTERPLAST" sh.p.k.  
2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 12.01.2026, ndërmjet palës  shitëse z. 
Kastriot Xhani dhe z. Urim Xhani me palën blerëse z. Alberto Xhani. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alberto Xhani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Urim Xhani")         
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583806-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.03.2026 per hapje adresash  
dytesore.
Telefon ishte            ("0672287543")          u be            ("0692027173")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         ;         
Kamion marka MAN me targe AA064ZN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         ;         
Kamion  IVECO me targe AB057XP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         ;         3.

Rimorkio me targe AMR 572;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783889FB-A187-4FFE-BAE8-42D5535E18D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102825CF-921D-4B37-99E7-784914BB7C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB7FE7F-E2C3-4766-9C31-413C830E1972

